
Приложение 2 

к приказу от «19» ноября 2019г. № 212-ОД 

 

ГРАФИК 

проведения промежуточной аттестации  в ЧУ «ОО школа развития и 

творчества» лиц, обучающихся в форме семейного образования  

за (I полугодие) 2019-2020 учебного года 

 

5 класс 
 

Сроки 

проведения 
Время кабинет  

Учебные 

предметы 

Форма проведения 

ПА 
Учитель 

19.12.19 9.00 10 Русский язык 

Контрольный диктант 

с грамматическим 

заданием 

Ганова О.С. 

20.12.19 11.55 10 Литература Сочинение Ганова О.С. 

09.12.19 09.55 10 
Английский  

язык 

Лексико-

грамматический тест 
Легзина И.П. 

16.12.19 9.00 10 
Испанский 

язык 

Лексико-

грамматический тест 
Ходаковская Л.А. 

24.12.19 10.50 10 История Тестирование Добрецов М.М. 

17.12.19 12.50 10 География Контрольная работа Мудрик Л.В. 

10.12.19 09.55 10 Математика Контрольная работа Боцул А.М. 

26.12.19 09.55 10 ОДНКНР Тестирование Добрецов М.М. 

16.12.19 13.45 10 Биология Тестирование Задорожникова А.В. 

24.12.19 11.55 10 ИЗО Творческая работа Грудинина В.Б. 

13.12.19 9.00 Муз. зал Музыка Творческая работа Борисенко Н.М. 

12.12.19 11.55 10 Технология Тестирование Горбунова Л.В. 

17.12.19 13.45 Сп. зал 
Физическая 

культура 
Сдача нормативов Верескун В.В. 

6 класс 

19.12.19 10.50 9 Русский язык Контрольная работа Смирнова В.Н. 

20.12.19 13.45 9 Литература Тестирование Смирнова В.Н. 

10.12.19 10.50 9 
Английский  

язык 

Лексико-

грамматический тест 
Легзина И.П. 

25.12.19 09.55 9 История Тестирование Добрецов М.М. 

23.12.19 09.00 9 Обществоз.-е Тестирование Добрецов М.М. 

23.12.19 12.50 9 
ОДНКНР 

(Севастопол.-е) 
Тестирование Добрецов М.М. 



Сроки 

проведения 
Время кабинет  

Учебные 

предметы 

Форма проведения 

ПА 
Учитель 

12.12.19 13.45 9 География Контрольная работа Мудрик Л.В. 

18.12.19 10.50 9 Математика Контрольная работа Смирнова В.Н. 

27.12.19 09.55 9 Биология Тестирование Задорожникова А.В. 

23.12.19 11.55 9 ИЗО Творческая работа Грудинина В.Б. 

12.12.19 12.50 Муз. зал Музыка Творческая работа Борисенко Н.М. 

19.12.19 9.00 9 Технология Тестирование Горбунова Л.В. 

23.12.19 13.45 Сп. зал 
Физическая 

культура 

Сдача нормативов 

 
Верескун В.В. 

8 класс 
 

16.12.19 13.45 7 Русский язык Контрольная работа Смирнова В.Н. 

20.12.19 14.40 7 Литература Тестирование Смирнова В.Н. 

10.12.19 09.55 7 
Английский  

язык 

Лексико-

грамматический тест 
Легзина И.П. 

23.12.19 10.50 7 История Тестирование Добрецов М.М. 

25.12.19 12.50 7 
Обществознан

ие 
Тестирование Добрецов М.М. 

12.12.19 13.45 7 География Контрольная работа Мудрик Л.В. 

25.12.19 10.50 7 Алгебра Контрольная работа Крылова А.А. 

27.12.19 12.50 7 Геометрия Контрольная работа Крылова А.А. 

24.12.19 12.50 7 Информатика Контрольная работа Ясунов С.С. 

18.12.18 09.00 7 Физика Контрольная работа Захарченко О.И. 

26.12.19 10.50 7 Химия Контрольная работа Задорожникова А.В. 

20.12.19 9.00 7 Биология Контрольная работа Задорожникова А.В. 

24.12.19 9.00 7 ОБЖ Тестирование Задорожникова А.В. 

13.12.19 10.50 Муз. зал Музыка Творческая работа Борисенко Н.М. 

12.12.19 13.45 7 Технология Тестирование Горбунова Л.В. 

11.12.19 13.45 Сп. зал 
Физическая 

культура 
Сдача нормативов Верескун В.В. 

26.12.19 9.00 7 
Севастополеве 

дение 
Тестирование Добрецов М.М. 

 

 



Приложение 3 

к приказу от «19» ноября 2019г. № 212-ОД 

 

 

ГРАФИК 

проведения консультаций  для лиц, обучающихся в форме семейного 

образования в I полугодии 2019-2020 учебного года 

в период с 25 ноября 2019г .по 06 декабря 2019г. 

Сроки Время Учебные 

предметы 

Учитель 

5 класс 

26.11.19 

27.11.19 

12.50-13.35 

11.55- 12.40 

Русский язык  

 

Смирнова В.Н. 26.11.19 

27.11.19 

13.45-14.30 

13.45-14.30 

Литература 

26.11.19 

29.11.19 

10.50-11.35 

10.50-11.35 

Английский  

язык 

Легзина И.П. 

25.11.19 

02.12.19 

9.00-9.45 

9.00-9.45 

Испанский 

язык 

Хдаковская Л.А. 

26.11.19 

27.11.19 

10.50-11.35 

13.45-14.30 

История Добрецов М.М. 

26.11.19 

03.12.19 

12.50-13.35 

12.50-13.35 

География Мудрик Л.В. 

26.11.19 

28.11.19 

09.55-10.40 

10.50-11.35 

Математика Боцул А.М. 

28.11.19 

05.12.19 

9.55-10.40 

9.55-10.40 

ОДНКНР 

(Севастополеведение) 

Добрецов М.М. 

25.11.19 

02.12.19 

13.45-14.30 

13.45-14.30 

Биология Задорожникова А.В. 

26.11.19 

03.12.19 

11.55-12.40 

11.55-12.40 

ИЗО Грудинина В.Б. 

29.11.19 

06.12.19 

9.00-9.45 

9.00-9.45 

Музыка Борисенко Н.М. 

28.11.19 11.55-12.40 

12.50-13.35 

Технология Горбунова Л.В. 

26.11.19 

02.12.19 

13.45-14.30 

12.50-13.35 

Физическая культура Верескун В.В. 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу от «19» ноября 2019г. № 212-ОД 

 

 

ГРАФИК 

проведения консультаций  для лиц, обучающихся в форме семейного 

образования в I полугодии 2019-2020 учебного года 

в период с 25 ноября 2019г .по 06 декабря 2019г. 

Сроки Время Учебные 

предметы 

Учитель 

6 класс 

25.11.19 10.50-11.35 

11.55- 12.40 

Русский язык  

 

Ганова О.С. 27.11.19 9.55-10.40 

10.50-11.35 

Литература 

26.11.19 

29.11.19 

10.50-11.35 

10.50-11.35 

Английский  

язык 

Легзина И.П. 

26.11.19 

27.11.19 

09.00-09.45 

09.55-10.40 

История Добрецов М.М. 

28.11.19 

05.12.19 

13.45-14.30 

13.45-14.30 

География Мудрик Л.В. 

27.11.19 

28.11.19 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

Математика Смирнова В.Н. 

25.11.19 

02.12.19 

12.50-13.35 

12.50-13.35 

ОДНКНР 

(Севастополеведение) 

Добрецов М.М. 

29.11.19 

06.12.19 

09.55-10.40 

09.55-10.40 

Биология Задорожникова А.В. 

25.11.19 

02.12.19 

09.55-10.40 

09.55-10.40 

ИЗО Грудинина В.Б. 

28.11.19 

05.12.19 

12.50-13.35 

12.50-13.35 

Музыка Борисенко Н.М. 

28.11.19 09.00-09.45 

09.55-10.40 

Технология Горбунова Л.В. 

27.11.19 

02.12.19 

12.50-13.35 

13.45-14.30 

Физическая культура Верескун В.В. 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу от «19» ноября 2019г. № 212-ОД 

ГРАФИК 

проведения консультаций  для лиц, обучающихся в форме семейного образования 

в I полугодии 2019-2020 учебного года 

в период с 25 ноября 2019г .по 06 декабря 2019г. 

Сроки Время Учебные 

предметы 

Учитель 

8 класс 

25.11.19 

26.11.19 

13.45-14.30 

10.50- 11.35 

Русский язык  

 

Смирнова В.Н. 26.11.19 

29.11.19 

14.40-15.25 

9.55-10.40 

Литература 

25.11.19 

27.11.19 

12.50-13.35 

11.55-12.40 

Английский  

язык 

Легзина И.П. 

25.11.19 

29.11.19 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

История  

Добрецов М.М. 

27.11.19 

04.12.19 

12.50-13.35 

12.50-13.35 

Обществознание 

26.11.19 

28.11.19 

13.45-14.30 

12.50-13.35 

География Мудрик Л.В. 

25.11.19 

 

09.00-09.45 

09.55-10.40 

Алгебра  

Крылова А.А. 

29.11.19 

 

12.50-13.35 

13.45-14.30 

Геометрия 

26.11.19 

03.12.19 

12.50-13.35 

12.50-13.35 

Информатика Ясунов С.С. 

27.11.19 

 

09.00-09.45 

09.55-10.40 

Физика Захарченко О.И. 

28.11.19 09.55-10.40 

10.50-11.35 

Химия Задорожникова А.В. 

25.11.19 

29.11.19 

11.55-12.40 

09.00-09.45 

Биология Задорожникова А.В. 

26.11.19 

03.12.19 

09.00-09.45 

09.00-09.45 

ОБЖ Задорожникова А.В. 

29.11.19 

06.12.19 

10.50-11.35 

10.50-11.35 

Музыка Борисенко Н.М. 

28.11.19 

05.12.19 

13.45-14.30 

13.45-14.30 

Технология Горбунова Л.В. 

26.11.19 

28.11.19 

11.55-12.40 

11.55-12.40 

Физическая культура Верескун В.В. 

28.11.19 

05.12.19 

09.00-09.45 

09.00-09.45 

Севастополеве 

дение 

Добрецов М.М. 



 


